КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОМУТНИНСКИЙ РАЙОН

ВОСТОЧНАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 22.06.2016  № 42
пгт Восточный
О внесении изменений в решение Восточной городской Думы                                        от 23.12.2015 года № 75 «О бюджете муниципального образования

Восточное городское поселение Омутнинского района
Кировской области на 2016 год» (в редакции от 27.01.2016 № 1,
от 24.02.2016 № 13, от 20.04.2016 № 21)
 На основании статьи 8 пункта 1 Устава муниципального образования Восточное городское поселение, в соответствии с Бюджетным   кодексом Российской   Федерации и   Положением «О   бюджетном    процессе   в   муниципальном    образовании Восточное   городское    поселение Омутнинского района Кировской области», принятым решением Восточной городской Думы от 16.04.2014 № 17 (с изменениями от 25.02.2015 № 12, от 23.12.2015 № 79), Восточная городская Дума Омутнинского района Кировской области РЕШИЛА:
1. Внести в решение Восточной городской Думы Омутнинского района Кировской области от 23.12.2015 № 75 «О бюджете муниципального образования Восточное городское поселение Омутнинского района Кировской области на 2016 год» (в редакции от 27.01.2016 №1, от 24.02.2016 № 13, от 20.04.2016 № 21) следующие изменения:

1.1.  Пункт 1 статьи 1 изложить в новой редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Восточное городское поселение Омутнинского района Кировской области на 2016 год:

1) Общий объем доходов бюджета Восточного городского поселения в сумме 11432,309 тыс. рублей;

2) Общий объем расходов бюджета Восточного городского поселения в сумме 12998,523 тыс. рублей;

3) Дефицит бюджета в сумме 1566,214 рублей.

1.2. Приложение № 5 изложить в новой редакции. Прилагается;

1.3. Приложение № 6 изложить в новой редакции. Прилагается.

1.4. Приложение № 7 изложить в новой редакции. Прилагается.

1.5. Приложение № 8 изложить в новой редакции. Прилагается.

1.6. Приложение № 9 изложить в новой редакции. Прилагается.

2. Опубликовать настоящее решение в «Сборнике основных муниципальных правовых актов органа местного самоуправления муниципального образования Восточное городское поселение Омутнинского района Кировской области» и на официальном сайте муниципального образования Восточное городское поселение Омутнинского района Кировской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Глава Восточного
городского поселения                                                                       А.А. Дубинин